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Pandemi sırasında ertelenen tüm tatillere olan birikmiş talep sayesinde, 
seyahatin 2023 yılında tekrar popüler hale geldiği inkâr edilemez. Ancak 
ziyaret edilecek en iyi uluslararası yerler hangileri? Dünyada en çok seyahat 
edilen destinasyonlar hangileri? 
Her yıl ziyaret edilecek en iyi yerleri derliyorum. Bu yıl, Mart ayındaki 
Kadın Tarihi Ayı şerefine, 2023'te seyahat edilebilecek en iyi uluslararası 
yer seçimlerini öğrenmek için önde gelen kadın seyahat uzmanlarına ve 
içerik üreticilerine başvurdum. 
Eve daha yakın kalmak ister misiniz? Amerika'da seyahat etme fikirleri için 
yakında tekrar kontrol edin, çünkü “2023'te Amerika'da Seyahat Etmenin 
En İyi Yerleri” hakkında bir hikâye yayınlayacağım.  
Bu yıl, 2023'te nereye gidileceğine ilişkin seçimler, Avrupa başkentlerinden 
egzotik sahil kaçışlarına ve sürdürülebilir yağmur ormanı sığınaklarına 
kadar uzanıyor. Bu seçenekleri, geçen yılın dünya çapında seyahat 
edilebilecek en iyi yerler seçimleriyle karşılaştırın. 
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Ama aklınızda bulundurun: Seyahat talebinin artması ve seyahat etmek 
isteyenlerin %31'inin bu yıl uluslararası seyahatlerine daha fazla para 
harcamayı planlaması, maliyetlerin yükselmesi ve havayollarının rekor 
taleple karşılaşması nedeniyle ertelemeyin. Ömür boyu unutulmayacak 
seyahat deneyimi için şimdi rezervasyon yapmanın tam zamanı. 
… 

2023'te Seyahat Edilecek En İyi Yerler: Avrupa/Asya 
Nereye Gidilir: İstanbul, Türkiye 
 
Seçen: Anya von Bremzen, üç kez James Beard Ödüllü bir yazar ve AFAR 
dergisinde katkıda bulunan bir yazardır. Anya, beğenilen altı yemek kitabı 
ve Mastering the Art of Sovyet Cooking adlı bir anı kitabı yayınladı. Yeni 
kitabı Ulusal Yemek Haziran 2023'te çıkacak. New York ile İstanbul 
arasında ve İstanbul’da bir apartman dairesinde yaşıyor. 
 

 
 
Neden:  
Yaz geldiğinde, von Bremzen Ege kıyısındaki Bodrum'a kaçar. Von 
Bremzen, “Orada, bölgedeki en güzel kumsallardan birinde yer alan Kaya 
Palazzo Le Chic adlı yeni bir otele aşık oldum” diyor. “Özel iskelesi harika 
bir restorana sahip ve spa harika masajlar yapıyor.” 
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